
ESTADOS PRESUPUESTARIOS

12 PD PP CAJA DE PREVISIÓN DE LA POLICÍA PREVENTIVA DE LA CIUDAD DE MÉXICO

ESTADO ANALÍTICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS DETALLADO - LDF

(CLASIFICACIÓN POR OBJETO DEL GASTO)

CIFRAS PRELIMINARES A MILES DE PESOS

EGRESO EGRESO EGRESO EGRESO EGRESO

C O N C E P T O  AMPLIACIONES/ SUBEJERCICIO

ESTIMADO REDUCCIONES MODIFICADO DEVENGADO PAGADO

GASTO NO ETIQUETADO 2,341,426 1,525,184 3,866,610 3,643,776 3,585,382 281,228
Servicios Personales 66,643 9,764 76,407 68,055 61,724 14,683

Remuneraciones al Personal de Carácter Permanente 22,147 1,605 23,752 22,283 22,283 1,469

Remuneraciones al Personal de Carácter Transitorio 7,508 0 7,508 4,799 4,795 2,713

Remuneraciones Adicionales y Especiales 5,850 1,212 7,061 6,046 5,841 1,220

Seguridad Social 6,942 650 7,591 6,734 5,534 2,057

Otras Prestaciones Sociales y Económicas 22,546 6,178 28,724 26,718 21,796 6,928
Previsiones 0 0 0 0 0 0
Pago de Estímulos a Servidores Públicos 1,650 119 1,769 1,475 1,475 294

Materiales y Suministros 7,480 (1,092) 6,388 4,348 3,796 2,592

Materiales de Admón., Emisión de Doc. y Art. Oficiales 4,075 (1,258) 2,817 1,872 1,585 1,232

Alimentos y Utensilios 179 0 178 137 106 72
Materias Primas y Mat. de Prod. y Comercialización 2 0 2 0 0 2
Materiales y Artículos de Construcción y de Reparación 464 25 488 149 149 339
Productos Químicos, Farmacéuticos y de Laboratorio 425 0 425 256 256 169
Combustibles, Lubricantes y Aditivos 597 0 597 509 408 189
Vestuario, Blancos, Prendas de Protección y Art. Dep. 1,209 0 1,209 1,147 1,145 64
Materiales y Suministros Para Seguridad 0 0 0 0 0 0
Herramientas, Refacciones y Accesorios Menores 529 141 670 278 146 524

Servicios Generales 28,170 (4,880) 23,290 18,958 16,905 6,385

Servicios Básicos 8,012 (5,000) 3,012 2,800 2,106 906
Servicios de Arrendamiento 0 0 0 0 0 0
Servicios Prof., Científicos, Téc. y Otros Servicios 11,342 (2,045) 9,297 8,403 7,762 1,535
Servicios Financieros, Bancarios y Comerciales 539 130 669 650 579 90
Servicios de Inst., Reparación, Mantto. y Conservación 4,181 918 5,099 3,798 3,386 1,713
Servicios de Comunicación Social y Publicidad 0 0 0 0 0 0
Servicios de Traslado y Viáticos 124 0 124 31 31 93
Servicios Oficiales 0 0 0 0 0 0
Otros Servicios Generales 3,972 1,117 5,089 3,276 3,041 2,048

Transf., Asig., Subsidios y Otras Ayudas 1,977,184 1,568,167 3,545,351 3,411,081 3,390,147 155,204
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Público 0 0 0 0 0 0
Transferencias al Resto del Sector Público 0 0 0 0 0 0
Subsidios y Subvenciones 0 0 0 0 0 0
Ayudas Sociales 0 0 0 0 0 0
Pensiones y Jubilaciones 1,977,184 1,568,167 3,545,351 3,411,081 3,390,147 155,204
Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Otros Análogos 0 0 0 0 0 0
Transferencias a la Seguridad Social 0 0 0 0 0 0
Donativos 0 0 0 0 0 0
Transferencias al Exterior 0 0 0 0 0 0

Bienes Muebles, Inmuebles e Intangibles 4,722 (2,608) 2,114 1,895 1,895 219
Mobiliario y Equipo de Administración 2,836 (1,608) 1,228 1,175 1,175 53
Mobiliario y Equipo Educacional y Recreativo 29 0 29 6 7 22
Equipo e Instrumental Médico y de Laboratorio 27 100 127 15 14 113
Vehículos y Equipo de Transporte 0 0 0 0 0 0
Equipo de Defensa y Seguridad 0 0 0 0 0 0
Maquinaria, Otros Equipos y Herramientas 1,130 (1,100) 30 0 0 30
Activos Biológicos 0 0 0 0 0 0
Bienes Inmuebles 0 0 0 0 0 0
Activos Intangibles 700 0 700 699 699 1

Inversión Pública 0 0 0 0 0 0
Obra Pública en Bienes de Dominio Público 0 0 0 0 0 0
Obra Pública en Bienes Propios 0 0 0 0 0 0
Proyectos Productivos y Acciones de Fomento 0 0 0 0 0 0

Inversiones Financieras y Otras Provisiones 257,227 (44,167) 213,060 139,439 110,915 102,145
Inversiones Para el Fomento de Actividades Productivas 0 0 0 0 0 0
Acciones y Participaciones de Capital 0 0 0 0 0 0
Compra de Títulos y Valores 0 0 0 0 0 0
Concesión de Préstamos 257,227 (44,167) 213,060 139,439 110,915 102,145
Inversiones en Fideicomisos, Mandatos y Otros Análogos 0 0 0 0 0 0
Fideicomiso de Desastres Naturales (Informativo) 0 0 0 0 0 0
Otras Inversiones Financieras 0 0 0 0 0 0
Provisiones para Contingencias y Otras Erogaciones Esp. 0 0 0 0 0 0

Participaciones y Aportaciones 0 0 0 0 0 0
Participaciones 0 0 0 0 0 0
Aportaciones 0 0 0 0 0 0
Convenios 0 0 0 0 0 0

Deuda Pública 0 0 0 0 0 0
Amortización de la Deuda Pública 0 0 0 0 0 0
Intereses de la Deuda Pública 0 0 0 0 0 0
Comisiones de la Deuda Pública 0 0 0 0 0 0
Gastos de la Deuda Pública 0 0 0 0 0 0
Costo por Coberturas 0 0 0 0 0 0
Apoyos Financieros 0 0 0 0 0 0
Adeudos de Ejercicios Fiscales Anteriores (ADEFAS) 0 0 0 0 0 0

La información consignada en este reporte es responsabilidad de la Unidad Ejecutora de Gasto, de conformidad a los Artículos 44, 125 y 126 de la Ley de Presupuesto y Gasto Eficiente de la Ciudad de México, la que servirá de base para la integración de la Cuenta Pública 2017.

Formato6A

GASTO ETIQUETADO 0 0 0 0 0 0
Servicios Personales 0 0 0 0 0 0

DEL 1 DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2018
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Remuneraciones al Personal de Carácter Permanente 0 0 0 0 0 0
Remuneraciones al Personal de Carácter Transitorio 0 0 0 0 0 0
Remuneraciones Adicionales y Especiales 0 0 0 0 0 0
Seguridad Social 0 0 0 0 0 0
Otras Prestaciones Sociales y Económicas 0 0 0 0 0 0
Previsiones 0 0 0 0 0 0
Pago de Estímulos a Servidores Públicos 0 0 0 0 0 0

Materiales y Suministros 0 0 0 0 0 0
Materiales de Admón., Emisión de Doc. y Art. Oficiales 0 0 0 0 0 0
Alimentos y Utensilios 0 0 0 0 0 0
Materias Primas y Mat. de Prod. y Comercialización 0 0 0 0 0 0
Materiales y Artículos de Construcción y de Reparación 0 0 0 0 0 0
Productos Químicos, Farmacéuticos y de Laboratorio 0 0 0 0 0 0
Combustibles, Lubricantes y Aditivos 0 0 0 0 0 0
Vestuario, Blancos, Prendas de Protección y Art. Dep. 0 0 0 0 0 0
Materiales y Suministros Para Seguridad 0 0 0 0 0 0
Herramientas, Refacciones y Accesorios Menores 0 0 0 0 0 0

Servicios Generales 0 0 0 0 0 0
Servicios Básicos 0 0 0 0 0 0
Servicios de Arrendamiento 0 0 0 0 0 0
Servicios Prof., Científicos, Téc. y Otros Servicios 0 0 0 0 0 0
Servicios Financieros, Bancarios y Comerciales 0 0 0 0 0 0
Servicios de Inst., Reparación, Mantto. y Conservación 0 0 0 0 0 0
Servicios de Comunicación Social y Publicidad 0 0 0 0 0 0
Servicios de Traslado y Viáticos 0 0 0 0 0 0
Servicios Oficiales 0 0 0 0 0 0
Otros Servicios Generales 0 0 0 0 0 0

Transf., Asig., Subsidios y Otras Ayudas 0 0 0 0 0 0
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Público 0 0 0 0 0 0
Transferencias al Resto del Sector Público 0 0 0 0 0 0
Subsidios y Subvenciones 0 0 0 0 0 0
Ayudas Sociales 0 0 0 0 0 0
Pensiones y Jubilaciones 0 0 0 0 0 0
Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Otros Análogos 0 0 0 0 0 0
Transferencias a la Seguridad Social 0 0 0 0 0 0
Donativos 0 0 0 0 0 0
Transferencias al Exterior 0 0 0 0 0 0

Bienes Muebles, Inmuebles e Intangibles 0 0 0 0 0 0
Mobiliario y Equipo de Administración 0 0 0 0 0 0
Mobiliario y Equipo Educacional y Recreativo 0 0 0 0 0 0
Equipo e Instrumental Médico y de Laboratorio 0 0 0 0 0 0
Vehículos y Equipo de Transporte 0 0 0 0 0 0
Equipo de Defensa y Seguridad 0 0 0 0 0 0
Maquinaria, Otros Equipos y Herramientas 0 0 0 0 0 0
Activos Biológicos 0 0 0 0 0 0
Bienes Inmuebles 0 0 0 0 0 0
Activos Intangibles 0 0 0 0 0 0

Inversión Pública 0 0 0 0 0 0
Obra Pública en Bienes de Dominio Público 0 0 0 0 0 0
Obra Pública en Bienes Propios 0 0 0 0 0 0
Proyectos Productivos y Acciones de Fomento 0 0 0 0 0 0

Inversiones Financieras y Otras Provisiones 0 0 0 0 0 0
Inversiones Para el Fomento de Actividades Productivas 0 0 0 0 0 0
Acciones y Participaciones de Capital 0 0 0 0 0 0
Compra de Títulos y Valores 0 0 0 0 0 0
Concesión de Préstamos 0 0 0 0 0 0
Inversiones en Fideicomisos, Mandatos y Otros Análogos 0 0 0 0 0 0
Fideicomiso de Desastres Naturales (Informativo) 0 0 0 0 0 0
Otras Inversiones Financieras 0 0 0 0 0 0
Provisiones para Contingencias y Otras Erogaciones Esp. 0 0 0 0 0 0

Participaciones y Aportaciones 0 0 0 0 0 0
Participaciones 0 0 0 0 0 0
Aportaciones 0 0 0 0 0 0
Convenios 0 0 0 0 0 0

Deuda Pública 0 0 0 0 0 0
Amortización de la Deuda Pública 0 0 0 0 0 0
Intereses de la Deuda Pública 0 0 0 0 0 0
Comisiones de la Deuda Pública 0 0 0 0 0 0
Gastos de la Deuda Pública 0 0 0 0 0 0
Costo por Coberturas 0 0 0 0 0 0
Apoyos Financieros 0 0 0 0 0 0
Adeudos de Ejercicios Fiscales Anteriores (ADEFAS) 0 0 0 0 0 0

0
TOTAL DE EGRESOS 2,341,426 1,525,184 3,866,610 3,643,776 3,585,382 281,228
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